



INSTITUTO VIDA E SAÚDE
Rua Hermete Silva, 49
Centro - Santo Antônio de Pádua - RJ
CEP: 28.470-000

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS
COTAÇÃO N.º 0153/2023
Mapa de Julgamento

Fornecedor:

G R DE AGUIAR CANDIDO - CNPJ: 41182177000133

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	004971	FITA ADESIVA ALUMINIZADA 45MM X 45M	50	7,8900	394,50
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			394,50

Fornecedor:

MORAIS SERVICE LTDA - CNPJ: 46772144000167

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	006666	ESPONJOSO DE 3/4	300	6,5000	1.950,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			1.950,00

Fornecedor:

PHB SANTANA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 04096016000109

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002264	ABRAÇADEIRA TIPO U 3/4	300	0,7500	225,00
2	009341	ARRUELA PARA PARAFUSO 12	960	0,3000	288,00
3	002559	BUCHA PARA PARAFUSO N°8	600	0,1000	60,00
4	002555	BUCHA PLÁSTICA N° 10	960	0,1500	144,00
5	006310	CABO PP 4X2,5	350	10,8000	3.780,00
6	009029	CANO PVC DE 25MM	50	25,0000	1.250,00
7	002283	COLA PVC INCOLOR BISNAGA 75G	5	6,5000	32,50
8	004972	FITA DE PVC PARA TUBULAÇÃO DE AR	50	7,5000	375,00
9	003250	FITA ISOLANTE 20 M - UTILIZADA EM INSTALAÇÕES ELÉTRICAS DE BAIXA TENSÃO NORMATIZADA PELA NBR 5410, ISOLAÇÃO DE FIOS E CABOS ELÉTRICOS EM GERAL ATÉ 750V, ATUA COMO UMA CAMADA PROTETORA CONTRA RAIOS ULTRAVIOLETAS	20	9,0000	180,00
10	006785	PARAFUSO 8MM	600	0,5000	300,00
11	004333	PARAFUSO SEXTAVADO P/ BUCHA 12	960	1,2000	1.152,00
12	009104	SUORTE REFORÇADO PARA CONDENSADORA DE 36.000 BTUS (PAR)	80	80,0000	6.400,00
13	009342	TE DE 25 EM PVC	40	1,1000	44,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			14.230,50

		TOTAL GERAL ==>			16.575,00
--	--	---------------------------	--	--	------------------

Inácio ... de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde